
       Zarządzenie Nr 124/2023 

            BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 25 września 2023 r. 

 
zmieniające Zarządzenie nr 48/2023 Burmistrza Karczewa z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
(dyrektorów) i zastępców kierowników (dyrektorów) samorządowych jednostek 

organizacyjnych i samorządowych zakładów budżetowych podległych 
Burmistrzowi Karczewa 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2023 r., poz. 40) oraz art.39 ust.3 ustawy z dnia 21.11.2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W Zarządzeniu nr 48/2023 Burmistrza Karczewa z dnia 25 kwietnia  w sprawie ustalenia 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów)  

i zastępców kierowników (dyrektorów) samorządowych jednostek organizacyjnych  

i samorządowych zakładów budżetowych podległych Burmistrzowi Karczewa, uchyla się § 

2 pkt 4; 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zastępca Burmistrza Karczewa 

                                                                                                                         Michał Zawada 


